
Warszawa, dnia 12 stycznia 2024. 
 
 
 

Uchwała nr 2/2024 
Wydziałowej Komisji Wyborczej 

Wydziału Administracji i Nauk Społecznych 
Politechniki Warszawskiej 

(okręg nr 1) 
z dnia 12 stycznia 2024 r. 

 
 

z sprawie wyników wyborów z grupy wyborczej A 
do Senatu PW w kadencji 2024-2028 

 
 Na podstawie § 63 Statutu Politechniki Warszawskiej i §1 p.2, §2 p.1 uchwały nr 
414/2023 Senatu PW z dnia 29 listopada 2023 r., w sprawie ustalenia zakresu oraz 
szczegółowego sposobu przeprowadzania wyborów Rektora, wyborów do Senatu i Kolegium 
Elektorów do wyboru Rektora, a także wyborów do rad wydziałów i wydziałowych kolegiów 
wnioskująco-opiniujących na kadencję 2024-2028, Wydziałowa Komisja Wyborcza WAiNS PW 
(okręg nr 1), uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W wyniku głosowania przeprowadzonego w dniu 12 stycznia 2024 r., spośród 

pracowników WAiNS należących do  grupy A, na członka Senatu PW w kadencji 2024-2028 
została wybrana: 
 

dr hab. Anna Zalcewicz, prof. uczelni, Dziekan WAiNS PW 
 

§ 2 
Protokół z głosowania stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

Niniejsza uchwałą wraz z załącznikiem podlegają ogłoszeniu na stronie internetowej 
WAiNS PW oraz przekazaniu Uczelnianej Komisji Wyborczej PW. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
w imieniu WKW WAiNS PW 

 


